
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Viernes 29 de julio de 2016 Sec. V-A.  Pág. 44521

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
36

17
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE FOMENTO

36172 Anuncio de corrección de errores de: Dirección General de Carreteras.
Objeto: Control y vigilancia de las obras: Autovía Lugo-Santiago A-54.
Tramo: Enlace de Medile (Sur)-Enlace de Arzúa (Oeste). Provincia de
La Coruña. Expediente: 30.46/16-6; AT-LC-7380.

Rectificación del anuncio de licitación publicado en el BOE n.º 151, de 23 de
junio  de  2016:  En  el  punto  9.d)  Apertura  de  ofertas.  Fecha  y  hora:  15  de
septiembre de 2016, a las 10:00 (la oferta técnica se abrirá el 12-08-2016 en el
despacho B-749, Ministerio de Fomento, a las 12:30), debe decir: Apertura de
ofertas. Fecha y hora: 22 de noviembre de 2016, a las 10:00 (la oferta técnica se
abrirá el 25-10-2016 en el despacho B-749, Ministerio de Fomento, a las 09:50).

Madrid, 21 de julio de 2016.- El Director General de Carreteras.
ID: A160047706-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-07-28T15:37:14+0200




